
 

UCHWAŁA NR XXIV/126/2017 

RADY GMINY BOĆKI 

z dnia  28 grudnia 2017 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) oraz art. 7 ust. 2 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2222), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bielskiego, 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym, położone na obszarze Gminy 

Boćki, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, obejmujące działki o numerach 

ewidencyjnych wymienione w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się przebieg dróg, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zaliczenie do kategorii drogi gminnej, o której mowa w § 1 następuje ze skutkiem od dnia  

1 stycznia 2017 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boćki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Rzepniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 stycznia 2018 r.

Poz. 36



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIV/126/2017 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

1) obręb Andryjanki - działki oznaczone nr ew. 1269, 1325, 1334, 1430, 1469, 1479, 1493, 1527, 1534, 1579, 

1648, 1649, 1671, 1709, 1710, 1719, 1735,1748, 1762, 1763, 1764, 1784, 1804, 1833, 1839,, 1852, 1903, 1916, 

1923, 1934, 1955, 1971, 2030, 2051, 2062, 2069, 2099, 2109 

2) obręb Bodaczki - działki oznaczone nr ew.  132 

3) obręb Bodaki - działki oznaczone nr ew. 191/1, 192, 193, 196, 197, 199, 201, 202, 203/1, 205, 206, 207, 

213/2, 307, 308, 309, 310 

4) obręb Dubno - działki oznaczone nr ew. 184, 228 

5) obręb Dziecinne - działki oznaczone nr ew. 134 

6) obręb Hawryłki - działki oznaczone nr ew. 42/9 

7) obręb Krasna Wieś - działki oznaczone nr ew. 231/1, 233 

8) obręb Mołoczki - działki oznaczone nr ew. 635/3, 843/16, 843/17 

9) obręb Nurzec - działki oznaczone nr ew. 370, 492, 536/2, 612, 655, 793, 871, 880, 921, 936, 966, 970, 972 

10) obręb Olszewo - działki oznaczone nr ew. 240/1 

11) obręb Piotrowo - Krzywokoły - działki oznaczone nr ew. 113/1 

12) obręb Piotrowo - Trojany oznaczone nr ew. 94/1 

13) obręb Sasiny - działki oznaczone nr ew. 492, 532, 661/1, 665/1, 827/4, 1023 

14) obręb Siekluki - działki oznaczone nr ew. 572, 605, 620, 627, 651, 664, 685, 702, 721, 729, 735/1, 753, 

773, 774, 790, 795, 807, 814, 846, 891, 900, 913 

15) obręb Sielc - działki oznaczone nr ew. 304/2 

16) obręb Skalimowo - działka oznaczona nr ew. 291 

16) obręb Solniki - działki oznaczone nr ew. 223 

17) obręb Wandalin- działki oznaczone nr ew. 1547/1, 1566/2, 1570/3 

18) obręb Wygonowo- działki oznaczone nr ew. 614 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 36



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 36


		2018-01-03T10:45:04+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




